
Articole sanitare

I.D.: 90672470

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 884,03 RON - 884,03 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1.Silicon bc 1 pret f tva 27.73 total f tva 27.73 2.Sina 2 73.95 147.90 3.Fuioar canepa 1 8.40 8.40 4.Detergent 1 100.84 100.84 5.Spuma poliuretana 1 23.53 23.53 6.Juriflex 1 12.61 12.61 7.Var lavabil 15l 2 159.66 319.32 8.Baterie 2 73.11 146.22 9.Vopsea alba 3 25.21 75.63 10.Diluant 1 14.29 14.29 11.Set fixare 1 7.56 7.56
TOTAL FARA TVA 884.03
